令和３年１月８日

関係各位殿

株式会社ホテルグランビュー

取締役総支配人 古賀 孝典

レストラン「バイキング」について

平素はホテルグランビューガーデン沖縄に格別のご高配を賜り心より御礼申し上げます。

この度、新型コロナウイルスの感染予防及び拡散防止のため、お客様への安全な衛生管理と

予防措置の一環として、レストランの都合によりバイキングを実施しない場合があります。

和食セットまたは洋食セットになりますので、あらかじめご了承ください。

館内の換気や消毒頻度の強化、従業員の体温測定やマスク・ポリ手袋の着用などを徹底して

実施いたします。

皆様のご利用を心よりお待ちしております。

ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解頂けます様、お願い申し上げます。

以上